
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu gospodarowania środkami finansowymi 
przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Gminę 

Iwanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91 d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela  (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIV/135/2016 Rady Gminy Iwanowice z dnia 27 stycznia 
2016 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi na 
pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Iwanowice, którym jest 
Regulamin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, są ujmowane na każdy rok budżetowy w planie 
finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego prowadzonego przez Gminę Iwanowice.”; 

2) § 2 ust. 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Środkami finansowymi, o których mowa w ust. 1 administruje Dyrektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego prowadzonego przez Gminę Iwanowice.”; 

3) § 7 ust.2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej należy składać w sekretariacie szkoły 
i przedszkola wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego prowadzonego przez Gminę 
Iwanowice w terminach: 

1. do 15 lutego; 

2. do 31 maja; 

3. do 10 września; 

4. do 15 listopada.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/365/2017 Rady Gminy Iwanowice z dnia 27 grudnia 2017 r. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4496



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4496


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-03T13:49:16+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




